
 

 
Referat 
 
 
Generalforsamling i Vesterled
 
Tilstede var omkring 45 fremmødte inkl. bestyrelsen
 1. Foreningens traktement med smørrebrød samt øl og vand 

småsnak over bordene. 
 

2. Kl. 19.30 kalder formanden til orden og indleder den egentlige generalforsamling. 
 

3. Dagsordenen præsenteres. 
 

4. Valg af dirigent som, ikke uventet, bliver næst
bestyrelsen. Dirigenten konstaterer, at forsamlingen er lovligt indkaldt.
 

5. Formandens beretning i korte træk:
  Kong Vinter forvolder flere skader i området med afknækkede grene. Vores plæneklipper har fået ny motor og kører nu optimalt igen Vi har haft en del indbrud i området

kommet Nabohjælp skilte op 3 steder  Der bliver stadig kørt stærkt i området og vi beder alle om at køre forsigtigt på vores vej
passe på de små. Vi har haft hastighedsmåling i området, men kender endnu ikke resultatet. Kloakering – kommunen anbefaler faskiner for bedre at fordele vandet Der er desværre ikke nogen svaneunger i år, da der har været æggetyve i form af ravne og 
ildere.  Hullede fliser er skiftet de fleste steder og huller i vejen er også udbedret. Vi har fået nye bomme  Vi har desværre haft et olieudslip i søen, som er kommet fra søen ved børnehaven. 
Beredskab har brugt flere dage på at forhindre at mere olie kom ud i søen, som nu er ved at 
være ren igen.  2da: Affald fjernes og der etableres en Professionel fiskeri har været et stort problem, da de ødelægger søbunden med
ikke rydder op efter dem selv. Vi har derfor sat 
mange (og måske for mange Nyt i Herlev: Letbanen kommer måske, Gammel Hjortesprings sko
bygges rækkehuse i stedet. Der er også nye rækkehuse på vej ved McDonalds (køkkenland) 
og hospitalet er under ombygning. Tilmeld jer Herlevs nyhedsbreve (se link på vores 
hjemmeside)  Der er ingen parkdag i år  Vis hensyn til jeres naboer 

 
Se evt. formandens detaljeret beretning på hjemmesiden www.vesterled.net
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Vesterled Grundejerforeningen den 25. maj 2016
Tilstede var omkring 45 fremmødte inkl. bestyrelsen 

Foreningens traktement med smørrebrød samt øl og vand blev indtaget med hygge og 

Kl. 19.30 kalder formanden til orden og indleder den egentlige generalforsamling. 

Valg af dirigent som, ikke uventet, bliver næstformand Gunnar og referent Malene 
bestyrelsen. Dirigenten konstaterer, at forsamlingen er lovligt indkaldt.    

i korte træk: 
Kong Vinter forvolder flere skader i området med afknækkede grene.
Vores plæneklipper har fået ny motor og kører nu optimalt igen 

har haft en del indbrud i området omkring 37 og politiet har haft stor fokus på det. Der er 
kommet Nabohjælp skilte op 3 steder – husk at melde jer på Nabohjælp.dk
Der bliver stadig kørt stærkt i området og vi beder alle om at køre forsigtigt på vores vej
passe på de små. Vi har haft hastighedsmåling i området, men kender endnu ikke resultatet.

kommunen anbefaler faskiner for bedre at fordele vandet
Der er desværre ikke nogen svaneunger i år, da der har været æggetyve i form af ravne og 
Hullede fliser er skiftet de fleste steder og huller i vejen er også udbedret.
Vi har fået nye bomme – det er kommunen, der har valgt at udskifte de gamle.
Vi har desværre haft et olieudslip i søen, som er kommet fra søen ved børnehaven. 

har brugt flere dage på at forhindre at mere olie kom ud i søen, som nu er ved at 
2da: Affald fjernes og der etableres en sti – dette er noget kommunen sørger for.
Professionel fiskeri har været et stort problem, da de ødelægger søbunden med
ikke rydder op efter dem selv. Vi har derfor sat skilte op med fiskeri forbudt.

og måske for mange) fisk i søen – dette vil Grundejerforeningen kigge nærmere på.
Nyt i Herlev: Letbanen kommer måske, Gammel Hjortesprings skole er fjernet og der 
bygges rækkehuse i stedet. Der er også nye rækkehuse på vej ved McDonalds (køkkenland) 
og hospitalet er under ombygning. Tilmeld jer Herlevs nyhedsbreve (se link på vores 
Der er ingen parkdag i år – Grundejerforeningen sørger selv for nyt grus.
Vis hensyn til jeres naboer  

beretning på hjemmesiden www.vesterled.net 

Grundejerforeningen den 25. maj 2016  

blev indtaget med hygge og 

Kl. 19.30 kalder formanden til orden og indleder den egentlige generalforsamling.  

formand Gunnar og referent Malene ‐ også fra 

Kong Vinter forvolder flere skader i området med afknækkede grene. 
omkring 37 og politiet har haft stor fokus på det. Der er 

husk at melde jer på Nabohjælp.dk 
Der bliver stadig kørt stærkt i området og vi beder alle om at køre forsigtigt på vores veje, og 
passe på de små. Vi har haft hastighedsmåling i området, men kender endnu ikke resultatet. 

kommunen anbefaler faskiner for bedre at fordele vandet 
Der er desværre ikke nogen svaneunger i år, da der har været æggetyve i form af ravne og 
Hullede fliser er skiftet de fleste steder og huller i vejen er også udbedret. 

det er kommunen, der har valgt at udskifte de gamle. 
Vi har desværre haft et olieudslip i søen, som er kommet fra søen ved børnehaven. 

har brugt flere dage på at forhindre at mere olie kom ud i søen, som nu er ved at 
dette er noget kommunen sørger for. 

Professionel fiskeri har været et stort problem, da de ødelægger søbunden med forfodring og 
skilte op med fiskeri forbudt. Dog har vi 

dette vil Grundejerforeningen kigge nærmere på. 
le er fjernet og der 

bygges rækkehuse i stedet. Der er også nye rækkehuse på vej ved McDonalds (køkkenland) 
og hospitalet er under ombygning. Tilmeld jer Herlevs nyhedsbreve (se link på vores 

er selv for nyt grus. 
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6.  Spørgsmål  Morten (Kringholmen) – Flot beretning. Fartmåleren er opstillet efter forespørgsel fra 
beboere og resultatet er at der ikke køres for stærkt (skal dog nævnes at den er placeret op ad 
bakken). Der blev spurgt om der var nogen specifikke krav til faskiner og det er der ikke, 
men kommunen anbefaler det. Morten ville også gerne vide, hvad man skulle gøre ved 
huller i vejen og Grundejerforeningen opfordrer alle til at downloade app´en Tip Herlev, 
hvor man kan anmelde fejl og mangler. Morten kom med et forslag om at lave en 
fiskekonkurrence eller evt. leje et lod til at komme de mange fisk til livs. 
  Keld (Åfaldet) – Synes at der skal gøres mere ud af Skt. Hans med telt og borde og 
fællesspisning. Dette er tidligere prøvet uden den store opbakning, men vi opfordrer til at 
beboerne kommer med indslag eller selv laver et festudvalg (evt. via opslag i 
facebookgruppen) Grundejerforeningen låner gerne telt og stole ud. 

  Mette (Åfaldet) Vil meget gerne have at der kommer lys ved stien til Tipperup Allé. Det er 
ikke vores grund, men der har været dialog med kommunen, som vil overveje det. 

  Anne Marie – mener at legepladserne skal eftertjekkes.  Det er kommunens ansvar og vi vil 
gerne gå videre med det. 

  Morten (Kringholmen) – Kommentar til belysning – det skal ikke være noget, der generer 
området. Se lampe ved cowboybyen. 

 
7. Regnskab 

Lars gennemgik regnskabet, som er uden anmærkninger fra revisorerne. 
Der er ingen kontingentstigninger, da vi ikke har de store udgifter i vente. 
Søgruppens regnskab er også uden udgifter, da der søges fonde til aktiviteterne. 
Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. 
 

8. Ingen indkomne forslag. 
 

9. Valg til bestyrelsen  Følgende modtog genvalg: Lars Eriksen, Poul Bastholm og Malene Schjerbeck Andersen.  Helle Lohse og Henrik Gretoft er udtrådt af bestyrelsen, og Morten Skov Mortensen og Stig 
Sejr Larsen er indtrådt i stedet. Velkommen til   Suppleanter bliver Flemming Jensen og Lisbeth Schütt 

10. Finn Jensen og Marianne Astrup Jensen fortsætter som revisorer og Ole Martin Simonsen er valgt 
som suppleant. 

11. Skt. Hans udvalg er igen Keld og Torben   
Fastelavnsudvalg er igen Malene og Britt 
 
Eventuelt 
Mette (Åfaldet) var i tvivl om hvornår indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde og det er 
senest den 15. april. Mette foreslog også, at man kunne kåre ”Årets nabo”. Dette er ikke noget 
Grundejerforeningen vil gå ind i, men opfordrer alle til at sætte pris på gode naboer. 
 
Christian (Åfaldet) opfordre alle til at skrive deres mailadresser på Grundejerforeningens 
mailingliste (se hjemmesiden). Her kan man så få reminder osv.  
 Mødet afsluttes. 
 
 Bestyrelsen takker for engageret deltagelse. 
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Form Svend Aage Eeg 
Næstformand Gunnar Olsen 
Kasserer Lars Eriksen 
Sekretær Malene  Schjerbeck Andersen 
Bestyrelsesmedlem Poul Bastholm 
Bestyrelsesmedlem Stig  Sejer Larsen 
Bestyrelsesmedlem Morten  Skov Mortensen 

 


